
Afdelingstandlæge i ortodonti - Tandplejen Aarhus

Om jobbet:
Tandplejen Aarhus søger fra december 2026 en fuldtids specialtandlæge som afdelingstandlæge i
ortodonti. 
Afdelingstandlægen har ansvar for den faglige kvalitet og udvikling på klinikken og arbejder tæt
sammen med den daglige leder, som har det personalemæssige ansvar, samt overtandlægen ift.
den strategiske ledelse. Afdelingstandlægen er en del af OR-strategigruppen og deltager
lejlighedsvis i ledermøder i tandplejen.

Der vil indgå kliniske opgaver svarende til 60% af stillingen.
Din arbejdsplads bliver i vores by-dækkende klinik fra 2020 med masser af lys og nyt udstyr. Du får
55 dygtige kolleger, opdelt i teams. Vi har vores egen teknik med 3 tandteknikere og et kirurgi-
team, som kommer på klinikken 2 dage om ugen.
Ift. IT anvender vi Tand journalsystem, Romexis og Onyx til røntgen/CBCT, samt OrthoAnalyzer og
OrthoViewer til vores 3D scan.
 

Din profil:

Du er en fagligt og relationelt dygtig specialtandlæge, som kan sparre med klinikkens andre

specialtandlæger og Tandplejens øvrige medarbejdere.

●

Du skal i samarbejde med den daglige leder kunne bedrive faglig ledelse som sikrer et højt

serviceniveau samtidig med en effektiv udnyttelse af tandplejens kapacitet og ressourcer.

●

Du skal i samarbejde med den daglige leder kunne trække data og omsætte data til brugbare

styringsredskaber.

●

Du har gode samarbejdsevner, både internt og på tværs af sektorer.●

Du er god til at kommunikere såvel mundtligt som skriftligt – til forældre, børn og unge,

kolleger og Tandplejens samarbejdspartnere (IOOS, Region Midt, 

Afd. for Tand-, Mund- og Kæbekirurgi, Taleinstituttet samt private tandlæger).

●

Du har sans for at yde god service over for vores brugere også i krævende situationer.

 

●

Derfor skal du vælge os:

Du ønsker et job med mening, hvor du er med til at gøre en livslang forskel for børn og unge.●

Du brænder for ledelse og for at finde de bedste løsninger.●

Du prioriterer faglig sparring internt og eksternt.●

Du kan lide at gå glad hjem fra arbejde: vi er en arbejdsplads med masser af gode grin og

godt humør, og et sted hvor vi som kolleger går op i at lære hinanden at kende.

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er fast og på fuldtid. 
Tiltrædelse 1. december 2026, eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår ud fra overenskomst og aftale om Ny-løn.
Ved ansættelse i Aarhus Kommune indgår en generel prøvetid på tre måneder.
 

Hvis du vil vide mere:
På tandplejenaarhus.dk kan du læse mere om Tandplejens klinikker og om de opgaver, vi løser. Du
er også meget velkommen til at kontakte daglig leder af Tandreguleringen, Samuel
Olandersson, saol@aarhus.dk for at høre mere om stillingen.
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning - inkl. kopi af eksamensbevis og
relevante bilag.
Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget
din ansøgning.

http://www.aarhus.dk/da/borger/familie-boern-og-unge/Sundhed/Tandplejen/Om-Tandplejen.aspx
mailto:saol@aarhus.dk


Ansøgningsfrist: søndag den 23. august 2026
Samtaler afholdes tirsdag den 1. september 2026
Vi glæder os til at høre fra dig.
 

Om os
Tandplejen Aarhus betjener 87.000 børn og unge. Derudover tilbyder vi tandpleje til cirka 4.000
voksne med særlige behov.
Læs mere om os på tandplejenaarhus.dk

 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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